Prenajímané priestory sa prenajímajú za účelom vykonania podnikateľskej činnosti, 

prevádzkovanie predajne. 

IV. 

Cena predmetu zmluvy, splatnosť nájomného 

1. Výška nájomného za užívanie miestností je stanovená nasledovne: 

➢ výška nájomného za 1 m2 činí ročne 17 €,  celkom za prenajatú plochu  1139 €  

(slovom tisícstotridsaťdeväť eur). 

2. Nájomné  je splatné mesačne  vo výške 95 €   (slovom deväťdesiatpäť eur)  

bezhotovostným prevodom na účet prenajímateľa. 

3. Náklady za dodávku vody budú vyúčtované raz ročne na základe skutočnej spotreby.  

4. Náklady za spotrebu elektrickej energie a plynu hradí nájomca dodávateľovi energie.